Наименование Количество Стоимость (без учета налога)** 

Apple iPhone 17 Pro 256Gb​
Cosmic Orange 

1  781 800 тенге 

Брендированные AirPods  1  74 990 тенге 

Клавиатура Steelseries Apex5 1 69 990 тенге 

Портативная колонка JBL Flip 5 1 49 990 тенге 

Итого общий подарочный фонд Акции составляет 23 773 150 (Двадцать три миллиона 
семьсот семьдесят три тысячи сто пятьдесят) тенге. 

9. Порядок определения победителей розыгрыша 

9.1. Победители розыгрышей подарков определяются каждый месяц в месяце 
следующем за месяцем Марафона в следующие даты: 

- 11 августа 2023 года; 
- 08 сентября 2023 года; 
- 13 октября 2023 года;